
 

 

 

PROT. N.                                                                                                                                              CROSIA, lì 13/02/2025 

AL PERSONALE ATA  
SEDE 

 
ALBO ON LINE/AMM.NE TRASP.SITO WEB 

                                                                                                                                                                           

================================= 

OGGETTO:   Pubblicazione graduatoria provvisoria  per attribuzione incarichi specifici personale ATA 

-  Anno scol. 2024.2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il  CCNL Comparto Scuola 2019/2021 sottoscritto il 18/01/2024;  
 
VISTO il CCNL 2016/2018; 
 

VISTO il CCNL Comparto Scuola del  29 novembre 2007; 

 

VISTO il D.I 28 agosto 2018. n.129; 

 

VISTO l’art. 7 del CCNL 7/12/2005;  

 

VISTO l’art. 40 del CCNL Scuola 2018 “Fondo per  il miglioramento dell’offerta formativa”; 

 

VISTA la nota MIM – Ex Uff. VII - Direzione generale per le risorse umane e finanziarie –- prot. n.36704 

del 30 sett.2024 inerente l’assegnazione delle risorse finanziarie afferenti agli istituti contrattuali che 

compongono il “Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa”; 

 

VISTO il piano di lavoro del personale ATA -a.s. 2024/25, adottato dal Dirigente Scolastico con nota prot. 

n. 8595 del 04.12.2024 nel quale sono individuati gli incarichi specifici da attribuire al personale ATA 

(Ass. Amm.vi e Collab. Scol.ci); 

 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto, anno scol. 2024.2025, sottoscritto  in data 09.12.2024; 

 

CONSIDERATO che sono da assegnare n. 2 Incarichi  specifici al personale AA.AA e 

n. 7 al personale Collaboratore scolastico ( n.2 plesso via dell’Arte scuola primaria 

ed infanzia, n.1 sede centrale, n.1 infanzia Chiocciola, n.2 plesso Sorrenti e n.1 

addetto alla piccola manutenzione degli spazi esterni plessi); 

 

VISTO l’Avviso interno per l’assegnazione degli incarichi specifici personale ATA a.s.2024/2025, prot.n. 

782 del 30/01/2025; 





 

CONSIDERATE le istanze di partecipazione pervenute;  

 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria per attribuzione incarichi specifici personale ATA a.s. 2024/2025, 

distinte per profilo: Collaboratore Scolastico e Assistente Amm.vo 
 

COLLABORATORE SCOLASTICO  

 

N COLLAORATORE 

SCOLASTICO 

PUNTI Plesso  

1 CONFORTI PIETRO PAOLO 36 Via Dell’Arte   

2 MARINO VINCENZINA 27 Sede centrale  

3 PRANTERA IGNAZIO 20 Via dell’Arte  

4 PARRILLA CARMELA 19 Via dell’Arte  

5 CELESTINO TOMMASO 12 Sorrenti  

6 DE LUCA GIUSEPPE 7 Inf. Chiocciola  

7 GOLLUSCIO GIUSEPPINA 5   “            “  

8 VULCANO FRANCESCO 5  

Via Dell’Arte 

 

9 VIRARDI GIUSEPPE 5  

Via dell’Arte 

 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N Assistente Amministrativo PUNTI  

1 VOLPENTESTA MARIA 

 

32  

2 DE VICO SAVERINA  

 

27  

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5(cinque) giorni dalla pubblicazione . 

Trascorso tale periodo la stessa diventerà definitiva. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice     dell’Amministrazione 

                                                                                                                                                                                     Digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2025-02-13T14:52:24+0000
	Donnici Rachele Anna




